
 

 

 

公益財団法人大分県産業創造機構会員ご入会のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当機構の活動につきましては、日頃からご理解ご協力をいただき御礼申し上げます。 

 

さて、当機構は地域に蓄積された技術、人材、情報等の産業・経営資源の活用による県内産業の

自立的発展及び新たな産業創造を支援し、企業経営の向上等に資する人材を育成し、並びに経済、

産業、社会及び地域振興に関する調査研究等を行うことにより、県民生活の向上と県産業経済の発

展に寄与することを目的とし下記の事業活動を行っております。 

 

（１） 経営課題等に対する相談指導 

（２） 取引の振興及び販路拡大に向けた支援 

（３） 新事業・新技術の創出支援 

（４） 企業人材の育成 

（５） 調査研究及び情報提供 

 

 つきましては、関係企業の方々には当機構の活動をご理解いただき、機構会員へのご入会をお願

い申し上げます。 

敬具 

 

＜会員特典＞ 

 ■月刊誌「創造おおいた」をお届けします。 
県内の企業動向、各種調査結果など経営、技術に関する記事を掲載し、中小企業経営の情報

源として、会員のみなさまにお届けしています。 

 ■ＦＡＸの情報配信サービス（補助金・セミナー情報等） 
定期的なＦＡＸ情報配信サービスにより、補助金情報やセミナー、展示会等中小企業が必要

な情報を収集し提供しています。 

 ■研修受講料の割引サービス 
各種研修受講料を割引いたします。 

■会議室等の料金割引サービス 

  センタービル会議室、第 2ソフィアプラザビル 2F ソフィアホール（64～287 ㎡、利用人数 

約 16～140 人）の使用料を割引いたします。 

■貴社と機構の連携を密にします 
機構職員の訪問等により、貴社との連携を密にしニーズに適した支援情報の提供や活用支援

などを行います。 

 

＜年会費及び入会方法＞ 

 ■一般会員：12,000 円／1口～  特別会員：100,000 円／1口～ 

 ■入会方法：別添入会申込書に必要事項をご記入の上、下記宛ご送付ください。 

〒870-0037  大分市東春日町 17 番 20 号 ｿﾌﾄﾊﾟｰｸｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ内 

（公財）大分県産業創造機構 総務課 TEL 097-533-0220 FAX 097-538-8407 



機構会員のご案内	

経営情報をいち

早く、幅広くキ
ャッチするため

に！�

年会費　　�
　一般会員　　12,000円／１口～�
　特別会員　  100,000円／１口～�

お得
な�

公益財団法人　大分県産業創造機構	


～「はじめの一歩の手助け」から「次の一歩の後押し」まで～	


〒870-­‐0037　大分市東春日町17番20号　	
  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｿﾌﾄﾊﾟｰｸｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ内	
  
（公財）	
  
大分県産業創造機構　	
  
	
  
総務課　	
  
　TEL　097-­‐533-­‐0220　　	
  
	
  	
  	
  FAX　097-­‐538-­‐8407	



